Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Небельская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

19.09.2024 г. №43

«О создании Оргкомитета для организации
и проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в МЖОУ «Небельская ООН!»
в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиадышкольников,
утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от27.11.2020 года № 678» Об
утверждении Порядка проведения всероссийскойолимпиады школьников», приказом №
147 Отдела образования администрации Казачинско-Ленского муниципального района от
02.09.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать для организации всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «Небельская
ООШ» в 2024-2025 учебном году Оргкомитет в следующем составе:

Председатель Оргкомитета: Михейчик Н.В.., директор;

Заместитель председателя: Черепанова Н.В., заместитель директора по ВР;

Члены Оргкомитета:

Аксёнова А.К., заместитель директора по УВР;

Никонец В.Ч., председатель профсоюзного комитета, учитель начальных классов:

Плотникова К.Р., учитель физики и информатики;

Сафонова Т.В.; учитель математики;

Петрова Н.В., учитель начальных классов; руководитель МО.

2. Оргкомитету в своей работе руководствоваться Порядком проведения Всероссийской
олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ
от 27.11.2020 года № 678.

3 Контроль за исполнением
ВР Черепанову Н.В.

Руководитель
организации Директор

(должность)